Leg. causa ordinariè tractan. est Iaf. in l. si quis suo. per illum tex. ibi sed expectato iudiciorum Iaf. in l. si quis suo. per illum tex. post Bal. Iaf. & Pau. de Cast. ibi.

Valet tamen libellus per quem petit quis simpliciter leg. sibi restitui. ita Iaso. in d. l. si quis suo per illum tex. in ver. restitue. post Bal. ibi & in ca. conuereute in vlt. col. post Inn. de of. ord. & idem vult ipse Iaf. in rub. ff. so. ma. in vlt. col.

Et nota. quòd illa. l. si quis suo. est sing. quia qui patitur. se vocari in iud. pro leg. vsque ad sententiam. condemnatur in triplo. secundum Iaf. ibi. idem.

Pro leg. non competit hæred. petitio Curt. conf. 13. in 3. & 4. col. vide Iaf. in l. omnimodo. in 1. col. vbi dicit. q. ag. condi. ex illa. l. & q. formam libelli ponit Ang. in §. tam autem. in fi. eo. quando petitur. supp. leg. de quo vide Bar. in conf. 17. vbi ponit formam articulandi & q. petat cõdictio ex lege. & sic actio personalis. quæ non sequitur. fundum. tenet. Cor. in 4. vol. conf. 148. & Bolog. in conf. 59. in 1. & 2. col. idem.

Filius non potest acceptare leg. & hæred. repudiare. Pan. in 2. parte conf. 90. allegat Bar. in l. gerit. ff. de acq. hære. De quo articulo. vide Iaf. in auth. vnde si parens in 2. col. C. de inof. te. vbi per illum tex. dicit q. filius potest acceptare leg. per viam cõtractus. & respucere hæred. patris secus esset si tir. hæred. obueniat. quia tunc non potest leg. acceptare quando residu. um accepit. l. 1. & 2. ff. de acq. hæred. Nisi in residuo habeat substitutum. l. si libertus patrono. ff. de bon. lib. al. multa. max. Are. subtiliter. in conf. 160. incip. longa est ista consultatio. Vi de etiam eundem Iaf. in l. hæres instituta. C. de imp. & aliis sub. sti. vbi dicit. q. si filius renuntiauit hæred. patris ex testamento vel ab intestato. tamen potest leg. suam petere. al. multa. Et in materia. vide eundem Iaf. in l. 1. in fi. 14. & in prin. 15. col. ff. de vul. & pup. vbi fac. duas concl. 1. q. ad hoc vt filius possit face. re separationem leg. sue à reliqua hæred. duo copulatiue re. quiruntur 1. q. habeat substitutum. 2. q. hæreditas sit graua. ta oneribus. Istis concurrentibus. potest filius. ex institutione capere. leg. sine onere & reliquam partem. relinquere. hæredi substituto. Secunda conclusio. est. q. si filius institutus non haberet substitutum vulgarem. vel si haberet. non est graua. tus oneribus. non potest acceptare leg. & reliquam repudia. re. & ad istud al. multa. max. Alex. in 1. vol. conf. 75. & Are. in d. conf. 160. Bolog. in conf. 50. Vide etiam Bal. in 4. parte. con. fil. 73. vbi dicit. q. repudianti nō debetur. leg. & aliquid per eū in 1. parte. consil. 257. Adde notab. Paul. de Cast. in 2. volu. conf. 257. & conf. 349. alias 347. Vide etiam Ang. in §. fi. ver. 80